INDTAGTER
Kontingent
Indbetaling geester
Arsafslutning
Herreklubtur
Arrangementer
Polo'er

Anden indtaegt
INDTAGTER | ALT

UDGIFTER
Matcher
Praemier
Praemier - Jubileeum
Praemier i alt
Matchafvikling

Sponsorer
Matcher i alt
Arrangementer/ture
Barsebdck
HK-tur
KIK-match
Sociale(arrangementer)
Arrangementer/ture

Drift, udvikling og administration
Forplejning Bestyrelse
Arsafslutning

Generalforsamling

Mgder mv.

Telefon

IT - Drift og udvikling

Transport

Smaanskaffelser

Kontorartikler

Indkgb Polo'er

Bank(Renter & gebyrer)

@vrige (repraesenta/gaver)

Drift, udvikling og administration i alt

UDGIFTER | ALT
Resultat

Balance

Kasse

Bank
Tilgodehavender
Geeld

Budget 2021

97.750,00
1.000,00
10.000,00
50.000,00
8.000,00
0,00

166.750,00

12.000,00

12.000,00

3.500,00
11.700,00
27.200,00

17.000,00
70.000,00
0,00
8.000,00
95.000,00

14.250,00
15.000,00
2.500,00
5.000,00
1.100,00
1.500,00
2.500,00
500,00
500,00
0,00
500,00
1.000,00
44.350,00

166.550,00

200,00



Balanceii alt
Egenkapital
Primo

Bevagelser

Ultimo
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